
Poz No
Tanımı

Birimi
Kurum
Fasikül

43.523.4407/20
Dış çapı 560 / 355 mm, 20 atü, PE100 inegal Te döşenmesi (PE100 inegal Te bedeli dâhil, baş 
bağlama bedeli hariç)
Adet
İller Bankası
Altyapı Tesisleri

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2025-Aralık 52321,56 0,00 0,00

2025-Kasım 51887,79 0,00 0,00

2025-Ekim 51312,81 0,00 0,00

2025-Eylül 50665,52 0,00 0,00

2025-Ocak 43482,67 0,00 0,00

2024 29007,23 0,00 0,00

2023-2 20718,60 0,00 0,00

2023-1 13812,40 0,00 0,00

2022-3 9578,04 0,00 0,00

2022-2 9577,58 0,00 0,00

2022-1 6985,83 0,00 0,00

2021 3880,79 0,00 0,00

2020 2984,60 0,00 0,00

2019 2387,53 0,00 0,00

2018 2387,53 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(36.108162/20)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

43.523.4407/20 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025-
Aralık

2025-
Ekim

2025-
Eylül

2025-
Kasım

2025-
Ocak

0
10000
20000
30000
40000
50000
60000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

43.523.4407/20 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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